
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Sokoły i ustalenia ich składów osobowych 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2, art. 18 b ust 1 i 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 39 ust. 1 uchwały Nr XXXI/197/2018 Rady 
Gminy Sokoły z dnia 9 października 2018 r. w sprawie statutu Gminy Sokoły (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 
poz. 4064; z 2019 r. poz. 333; z 2020 r. poz. 1877; z 2024 r. poz. 1640) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe Komisje Rady Gminy Sokoły w następujących składach: 

1. Komisja Rewizyjna: 

1) Marek Czajkowski – przewodniczący komisji; 

2) Mariusz Jabłonowski – członek komisji; 

3) Jan Czajkowski – członek komisji; 

4) Tomasz Cimaszewski – członek komisji; 

5) Grzegorz Sarnacki – członek komisji; 

6) Marcin Kruszewski – członek komisji; 

7) Jarosław Jankowski – członek komisji; 

8) Emilia Pietruczak – członek komisji; 

9) Anna Kłoskowska  – członek komisji; 

10) Krzysztof Grabowski – członek komisji; 

11) Paweł Gierłachowski – członek komisji. 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Emilia Pietruczak – przewodniczący komisji; 

2) Marek Czajkowski – członek komisji; 

3) Mariusz Jabłonowski – członek komisji; 

4) Jan Czajkowski – członek komisji; 

5) Tomasz Cimaszewski – członek komisji; 

6) Grzegorz Sarnacki – członek komisji; 

7) Marcin Kruszewski – członek komisji; 

8) Jarosław Jankowski – członek komisji; 

9) Anna Kłoskowska – członek komisji; 

10) Adam Frankowski – członek komisji; 

11) Krzysztof Grabowski – członek komisji; 

12) Paweł Gierłachowski – członek komisji. 

3. Komisja Finansowo-Gospodarcza i Rozwoju Gminy: 

1) Mariusz Jabłonowski  – przewodniczący komisji; 

2) Piotr Łapiński – członek komisji; 

3) Adam Frankowski – członek komisji; 

4) Marek Czajkowski – członek komisji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 720EB9FF-4744-464F-8FFC-E179A2F2D61E. Podpisany Strona 1



5) Jan Czajkowski – członek komisji; 

6) Tomasz Cimaszewski – członek komisji; 

7) Grzegorz Sarnacki – członek komisji; 

8) Marcin Kruszewski – członek komisji; 

9) Jarosław Jankowski – członek komisji; 

10) Anna Kłoskowska – członek komisji; 

11) Emilia Pietruczak – członek komisji; 

12) Krzysztof Grabowski – członek komisji; 

13) Paweł Gierłachowski – członek komisji. 

4. Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych: 

1) Anna Kłoskowska – przewodniczący komisji; 

2) Piotr Łapiński – członek komisji; 

3) Tomasz Gosk – członek komisji; 

4) Adam Frankowski – członek komisji; 

5) Marek Czajkowski – członek komisji; 

6) Mariusz Jabłonowski – członek komisji; 

7) Jan Czajkowski – członek komisji; 

8) Tomasz Cimaszewski – członek komisji; 

9) Grzegorz Sarnacki – członek komisji; 

10) Marcin Kruszewski – członek komisji; 

11) Jarosław Jankowski – członek komisji; 

12) Krzysztof Grabowski – członek komisji; 

13) Paweł Gierłachowski – członek komisji. 

5. Komisja Rolna: 

1) Adam Frankowski – przewodniczący komisji; 

2) Piotr Łapiński – członek komisji; 

3) Marek Czajkowski – członek komisji; 

4) Mariusz Jabłonowski – członek komisji; 

5) Anna Kłoskowska – członek komisji; 

6) Jan Czajkowski – członek komisji; 

7) Tomasz Cimaszewski – członek komisji; 

8) Grzegorz Sarnacki – członek komisji; 

9) Marcin Kruszewski – członek komisji; 

10) Jarosław Jankowski – członek komisji; 

11) Emilia Pietruczak – członek komisji; 

12) Krzysztof Grabowski – członek komisji; 

13) Paweł Gierłachowski – członek komisji. 

§ 2. Przedmiot działania komisji wymienionych w § 1 określa Statut Gminy Sokoły. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 720EB9FF-4744-464F-8FFC-E179A2F2D61E. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Gosk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 720EB9FF-4744-464F-8FFC-E179A2F2D61E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY SOKOŁY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3
	pkt 12 w § 1 ust. 3
	pkt 13 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4
	pkt 7 w § 1 ust. 4
	pkt 8 w § 1 ust. 4
	pkt 9 w § 1 ust. 4
	pkt 10 w § 1 ust. 4
	pkt 11 w § 1 ust. 4
	pkt 12 w § 1 ust. 4
	pkt 13 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5
	pkt 6 w § 1 ust. 5
	pkt 7 w § 1 ust. 5
	pkt 8 w § 1 ust. 5
	pkt 9 w § 1 ust. 5
	pkt 10 w § 1 ust. 5
	pkt 11 w § 1 ust. 5
	pkt 12 w § 1 ust. 5
	pkt 13 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3


